
  

  

                                                               Grilă cursuri 

04 – 07 IULIE 2024, MAMAIA,  
 
 

♦ ACHIZIȚII PUBLICE 

♦ RISCURILE ŞI RĂSPUNDEREA PENTRU 

ÎNCĂLCAREA OBLIGAȚIILOR 

CONTRACTUALE 

♦ CONTABILITATE BUGETARĂ ȘI 

MANAGEMENT FINANCIAR 

♦ CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. 

CONTROLUL FINANCIAR DE GESTIUNE 

♦ MANAGEMENT RESURSE UMANE 

♦ MANAGER DE PROIECT 

 

 
 

11 – 14 IULIE 2024, MAMAIA,  
 

♦ CODUL MUNCII 

♦ AUDITUL INTERN ÎN SECTORUL PUBLIC  

♦ CONTABILITATEA PROIECTELOR FINANŢATE DIN 

FONDURI EXTERNE 

♦ MANAGEMENTUL COMUNICĂRII 

♦ AUDITAREA SISTEMULUI DE CONTROL  

INTERN MANAGERIAL (SCIM)  

 

 

 

 

 
 

18 – 21 IULIE 2024, MAMAIA, 
 

♦ ACHIZIȚII PUBLICE 

♦ GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA 

PATRIMONIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT AL 

STATULUI 

♦ CONTRACTUL: ÎNCHEIERE, MODIFICARE, 

ÎNCETARE ŞI EFECTE 

♦ ETICĂ ŞI INTEGRITATE 

♦ LEGISLAȚIA MUNCII  

 

 

 

 

 
 

07 – 10 IULIE 2024, MAMAIA,  
 

                       FORUM DE EXCELENŢĂ 

în cadrul căruia vor fi abordate urmatoarele teme: 

 ACHIZIŢII PUBLICE 

 ETICĂ ŞI INTEGRITATE 

 CONTRACTUL: ĪNTOCMIRE, ĪNCALCARE  

OBLIGAȚII CONTRACTUALE 

 MANAGEMENTUL SITUAȚIILOR DE CRIZĂ 

 NOUTĂȚI LEGISLATIVE ÎN AUDITUL PUBLIC 
INTERN ȘI SANCȚIUNI 

 

 

 

 

 
 

25 – 28 IULIE 2024, MAMAIA 
 

♦ SISTEMUL DE CONTROL INTERN 

MANAGERIAL SCIM 

♦ MANAGEMENTUL ȘI GESTIUNEA 

INFORMAȚIILOR, INCLUSIV CELE CLASIFICATE 

♦ MANAGEMENT RESURSE UMANE 

♦ AUDITUL FUNCȚIEI DE ACHIZIȚII PUBLICE 

♦ CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. 
CONTROLUL FINANCIAR DE GESTIUNE 

 

 
 01 – 04 AUGUST 2024, SINAIA 

 

♦ MANAGER DE PROIECT 

♦ MANAGEMENTUL MEDIULUI ȘI AL 

DESEURILOR 

 
 

01 – 04 AUGUST 2024, MAMAIA 
 

♦ AUDITUL INTERN ÎN SECTORUL PUBLIC 

♦ INSPECTOR SALARII 

♦ CONTRACTUL: ÎNCHEIERE, MODIFICARE, 

ÎNCETARE ŞI EFECTE 

♦ AUDITAREA SISTEMULUI DE CONTROL 

INTERN MANAGERIAL (SCIM) 

 

 
 



  

  

  

   

                                                       

  

  

 

 

 

 

  

 

08 – 11 AUGUST 2024, MAMAIA 
 

♦ ACADEMIA DE VARĂ ÎN ACHIZIȚII  

♦ CONTRACTUL: ÎNCHEIERE, MODIFICARE, 

ÎNCETARE ŞI EFECTE 

♦ SISTEMUL DE CONTROL INTERN 

MANAGERIAL SCIM 

♦ CODUL MUNCII 

♦ ETICĂ ŞI INTEGRITATE 

 

15 – 18 AUGUST 2024, MAMAIA 
 

♦ CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. 

CONTROLUL FINANCIAR DE GESTIUNE 

♦ GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA 

PATRIMONIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT AL STATULUI 

♦ MANAGEMENTUL COMUNICĂRII 

♦ LEGISLAȚIA MUNCII  

♦ ACHIZIȚII PUBLICE 

 

22 – 25 AUGUST 2024, MAMAIA 
 

♦ RECUPERAREA DEBITELOR 

♦ MANAGEMENT RESURSE UMANE 

♦ ACHIZIȚII PUBLICE 

♦ AUDITUL FUNCȚIEI DE ACHIZIȚII PUBLICE 

♦ MANAGEMENTUL ȘI GESTIUNEA 

INFORMAȚIILOR, INCLUSIV CELE CLASIFICATE 

 

29 AUGUST – 01 SEPTEMBRIE 2024, MAMAIA 
 

♦ MANAGEMENTUL MEDIULUI ȘI AL 

DESEURILOR 

♦ AUDITUL INTERN ÎN SECTORUL PUBLIC 

♦ CODUL MUNCII 

♦ CONTABILITATEA PROIECTELOR FINANȚATE DIN 

FONDURI EXTERNE 

♦ AUDITAREA SISTEMULUI DE CONTROL  

INTERN MANAGERIAL (SCIM) 

 

08 – 11 AUGUST 2024,MAMAIA, 
Centrul de conferinte hotel IAKI  

 

ACADEMIA DE VARĂ ÎN ACHIZIȚII PUBLICE            
2024 

Cu Tema: 
Legislație Și Impactul Acesteia Asupra Derulării 

Achizițiilor Publice 

AVANTAJE !!! 
 Pentru participarea a 4 PERSOANE din cadrul aceleiaşi 

organizaţii, la acelaşi curs, a 5-a taxă de instruire, GRATUIT! 

 Cazarea şi micul dejun pentru însoţitor. 

 Site web: www.expertaktiv.ro 

 e-mail: office@expertaktiv.ro 

 Tel: 0753.025.978 

 

mailto:office@expertaktiv.ro

